Φορζασ χρθματοδότθςθσ τθσ παροφςασ ςφμβαςθσ είναι ο Δήμοσ Σρικκαίων. Θ δαπάνθ για τθν εν 
ςφμβαςθ βαρφνει τον  ΚΑ: 15-7135.0000  «Ρρομικεια & τοποκζτθςθ οργάνων παιδικϊν χαρϊν» του 
προχπολογιςμοφ του οικονομικοφ ζτουσ 2017  του Διμου Τρικκαίων.  

Θ προμικεια είναι ςυνολικοφ ενδεικτικοφ προχπολογιςμοφ εκατόν ςαράντα επτά χιλιάδων οκτακοςίων 

είκοςι ευρϊ (147.820,00 €) χωρίσ ΦΠΑ ήτοι εκατόν ογδόντα τριϊν χιλιάδων διακόςια ενενήντα ζξι ευρϊ 

και ογδόντα λεπτϊν (183.296,80 €) με Φ.Π.Α. Αναλυτικά ο προχπολογιςμόσ περιγράφεται ςτη μελζτη 

ςτο Παράρτημα Ι τησ παροφςησ διακήρυξησ. 

1.4 ΢πλνπηηθή Πεξηγξαθή θπζηθνύ θαη νηθνλνκηθνύ αληηθεηκέλνπ ηεο ζύκβαζεο